
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до друку» 

від 29.12.2020 року, протокол № 8  

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Макро- та 

мікроекономіка», автори: Бріль М.С., Кліменко О.М., Литвиненко А.В., 

Мащенко М.А., Черкашина Т.С. 

2. Рекомендувати до видання навчальний посібник для самостійної 

роботи «Основи економіки», автори: Українська Л.О., Мащенко М.А., 

Лісна І.Ф., Пивавар І.В., Пипенко І.С., Пономаренко О.О., Степаненко Н.О. 

(за заг. ред. М.А. Мащенко) 

3. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Економіка 

рекреації і туризму», автори: Сущенко О.А., Стрижак О.О., Дехтяр Н.А., 

Алдошина М.В., Тимошенко К.В. 
 


